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LISTA DE ASISTENCIA SESIÓN PRIMER SESIÓN ORDINARIA DEL COMITÉ DICTAMINADOR DEL PROGRAMA ESTANCIAS INFANTILES MUNICIPALES 2021 

VIERNES 25 DE JUNIO 2021 

Sala de capacitación Guardería 24/7, calle sierra nevada No. 745 casi esquina con Salvador Quevedo y Zubieta, Col. La Perla. 

lng. Juan Manuel Munguia Méndez 

Coordinación General de Desarrollo 

REPRESENTANTE Económico y Combate a la Desigualdad 

�landa-Sánchez-S.mchez 

,�A ¡,M� G,,o c:� IM-UP-t. �
REPRESENTANTE 

Mtro. Joel Guzman Camarena 

Tesorería Municipal 

Mtra. Jezarela Edith Madrigal Alonso 

SUPLENTE 
Dirección de Programas Comunitarios 

C. Ma. Luisa Guevara Ramirez

Lic. Gonzalo Muñiz Alamilla 

jmmunguia@guadalajara.gob.mx 

Francisco de Quevedo #338 

jguzmanc@guadalajara.gob.mx 

Miguel Blanco #901, Zona Centro 

jemadrigal@guadalajara.gob.mx 

gmuniz@guadalajara.gob.mx 

3615-9483 

3882-4800 

Ext.2102 

3669-1300 

Ext.1492 

Dirección de Evaluación y Seguimiento de 5 de febrero #249, esq. Analco. Unidad 
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la CGDECD Administrativa Reforma REPRESENTANTE 



.J 

5 

6 

7 

8 
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REPRESENTANTE 
1:1atricia. flores@difgdl .gob. mx 3848-5002 

Mtra. Patricia Flores Mandujano 
Sistema para el Desarrollo Integral de la 

Av. Gral. Eulogio Parra #2539 
SUPLENTE Familia de Guadalajara 

Lic. Norma Leticia Solís González 

lng. Gabriel Gonzalo Noriega Michel ggonzalonm@hotmail.com 

Consejo Municipal de Participación Calle Toneles #2743 

REPRESENTANTE Ciudadana de Guadalajara Fracc. Alamo Industrial. 

General de División D.E.M. Ret. Luis Arias 
luagonzalez@guadalajara.gob.mx 

1201-6070 

Gonzalez 
Comisaría de la Policía Preventiva Periférico Norte Manuel Gómez Morin 

Ext.6680 

SUPLENTE Municipal de Guadalajara #3229 

Mtro. Martín Emmanuel Miranda Silva mmiranda@guadalajara.gob.mx 

Lic. Luz del Carmen Godínez González 
Sistema Municipal de Protección Integral 

lgodinez@guadalajara.gob.mx )7l'f IJ �� J 

de Niñas, Niños y adolecentes del Pino Suarez #105 
REPRESENTANTE 

Municipio de Guadalajara. 
Mtra. Doris Leo López Cuadros dloi::1ez@guadalajara.gob.mx 
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