## LISTA DE ASISTENCIA SESIÓN PRIMER SESIÓN ORDINARIA DEL COMITÉ DICTAMINADOR DEL PROGRAMA ESTANCIAS INFANTILES MUNICIPALES 2021 VIERNES 25 DE JUNIO 2021

Sala de capacitación Guardería 24/7, calle sierra nevada No. 745 casi esquina con Salvador Quevedo y Zubieta, Col. La Perla.

No.	INTEGRANTE	CARGO	DOMICILIO PARA NOTIFICACIONES	CORREO ELECTRÓNICO	TELEFONO DE CONTACTO	FIRMA
1	Ing. Juan Manuel Munguia Méndez	Coordinación General de Desarrollo Económico y Combate a la Desigualdad	Francisco de Quevedo #338	jmmunguia@guadalajara.gob.mx	3615-9483	
	REPRESENTANTE Lie. Yolanda Sánchez Sánchez  JAIME GOTGEREZ PLASCHE			-ysanchez@guadalajara.gob.mx	33128549.63	Affer .
2	REPRESENTANTE Mtro. Joel Guzman Camarena	Tesorería Municipal	Miguel Blanco #901, Zona Centro	jguzmanc@guadalajara.gob.mx	3882-4800 Ext.2102	
3	Mtra. Jezarela Edith Madrigal Alonso	Dirección de Programas Comunitarios	5 de febrero #249, esq. Analco. Unidad Administrativa Reforma	jemadrigal@guadalajara.gob.mx	3669-1300 Ext.1492	
	SUPLENTE C. Ma. Luisa Guevara Ramirez			manlingrzoto @gmail.	an (	Mapleuro
4	Lic. Gonzalo Muñiz Alamilla	Dirección de Evaluación y Seguimiento de la CGDECD	5 de febrero #249, esq. Analco. Unidad Administrativa Reforma	gmuniz@guadalajara.gob.mx	-	
	REPRESENTANTE					

## LISTA DE ASISTENCIA SESIÓN PRIMER SESIÓN ORDINARIA DEL COMITÉ DICTAMINADOR DEL PROGRAMA ESTANCIAS INFANTILES MUNICIPALES 2021 VIERNES 25 DE JUNIO 2021

Sala de capacitación Guardería 24/7, calle sierra nevada No. 745 casi esquina con Salvador Quevedo y Zubieta, Col. La Perla.

No.	INTEGRANTE	CARGO	DOMICILIO PARA NOTIFICACIONES	CORREO ELECTRONICO	1 FLEFONO DE	(TONA)
5	REPRESENTANTE Mtra. Patricia Flores Mandujano	Sistema para el Desarrollo Integral de la Familia de Guadalajara	Av. Gral. Eulogio Parra #2539	<u>patricia.flores@difgdl.gob.mx</u>	3848-5002	P. 100 1.
	SUPLENTE Lic. Norma Leticia Solís González					
	Ing. Gabriel Gonzalo Noriega Michel	Consejo Municipal de Participación Ciudadana de Guadalajara	Calle Toneles #2743 Fracc. Alamo Industrial.	ggonzalonm@hotmail.com		
6	REPRESENTANTE					
7	General de División D.E.M. Ret. Luis Arias Gonzalez	Comisaría de la Policía Preventiva Municipal de Guadalajara	Periférico Norte Manuel Gómez Morin #3229	luagonzalez@guadalajara.gob.mx	1201-6070 Ext.6680	
	SUPLENTE Mtro. Martin Emmanuel Miranda Silva			mmiranda@guadalajara.gob.mx		
8	Lic. Luz del Carmen Godínez González	Sistema Municipal de Protección Integral de Niñas, Niños y adolecentes del Municipio de Guadalajara.	Pino Suarez #105	lgodinez@guadalajara.gob.mx	3314116863	Mr.
	REPRESENTANTE Mtra. Doris Leo López Cuadros			dlopez@guadalajara.gob.mx		